

PATVIRTINTA

Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centro „Šeimos slėnio“ direktoriaus 2023 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. V-49

VILNIAUS MIESTO KOMPLEKSIŲ PASLAUGŲ CENTRO „ŠEIMOS SLĖNIS“ 2023–2024 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Priemonės vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiami rezultatai	Rezultato vertinimo kriterijai
1	Bent kartą per metus organizuoti Specialiųjų tyrimų tarnybos parengtų filmukų apie korupciją peržiūrą, supažindinant darbuotojus su korupcijos reiškiniu, korupcijos pasekmėmis, skatinti nepakantumą korupcijos apraiškoms.	Skyrių vedėjai, asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą įstaigoje	2023–2024 m.	Ne rečiau kaip kartą per metus organizuotos darbuotojams filmukų peržiūros ir aptarimai.	Filmukų peržiūrose ir aptarimuose dalyvauja ne mažiau kaip 50 proc. darbuotojų.
2	Patikrinti, ar viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių organizatorių, iniciatorių, vyriausiojo buhalterio, gydytojų, direktoriaus ir jo pavaduotojų privačių interesų deklaracijos yra pateiktos laiku.	Direktoriaus pavaduotojas bendriesiems reikalams	2023–2024 m.	Viešųjų pirkimų organizatoriai, iniciatoriai iki dalyvavimo viešuosiuose pirkimuose bei vyriausiasis buhalteris, gydytojai, direktorius ir jo pavaduotojai teikia privačių interesų deklaracijas PINREG elektroninėje sistemoje.	Kartą per metus atliktas auditas apie viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių bei vyriausiojo buhalterio, gydytojų, direktorius ir jo pavaduotojų interesų deklaracijų PINREG elektroninėje sistemoje patikrinimo rezultatus.
3	Patikrinti, ar viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys organizatoriai ir iniciatoriai yra laiku pasirašę nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pasirašėdėjimus.	Direktoriaus pavaduotojas bendriesiems reikalams	2023–2024 m.	Viešųjų pirkimų organizatoriai, iniciatoriai iki dalyvavimo viešuosiuose pirkimuose pasirašo nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pasirašėdėjimus.	Kartą per metus atliktas auditas apie viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių asmenų pasirašytų nešališkumo deklaracijų ir konfidencialumo pasirašėdėjimų patikrinimo rezultatus.

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Priemonės vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiami rezultatai	Rezultato vertinimo kriterijai
4	Skatinti asmenis, dirbančius Įstaigoje, bei visuomenės narius tikslingai pranešti pasitikėjimo telefonais ar raštu apie neteisėtus veiksmus, korupcijos atvejus ar kitus pažeidimus Įstaigoje.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą, informacinių technologijų specialistas	2023–2024 m.	Skatinimas pranešti / naudotis pranešimo apie korupciją kanalais (įskaitant aiškesnės informacijos Įstaigos interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“ pateikimą).	Įstaigos interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“ nuoroda „Praneškite apie korupciją“ ir pateikta konkreti informacija.